
Zarządzenie Nr 3/2026 

Starosty Krotoszyńskiego 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Krotoszyńskiego „Krotoszyński Dąb” i wprowadzenia 

zasad przyznawania tej nagrody 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     

(Dz. U z 2025 r. , poz. 1684) oraz § 68 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Krotoszynie, zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Ustanawiam Nagrodę Starosty Krotoszyńskiego „Krotoszyński Dąb”. 

  

§ 2 

Zasady przyznawania Nagrody Starosty Krotoszyńskiego „Krotoszyński Dąb” określa Regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 45/2019 Starosty Krotoszyńskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustanowienia Nagrody Starosty Krotoszyńskiego „Krotoszyński Dąb” i wprowadzenia zasad 

przyznawania tej nagrody 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu, Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


